
 

 
 

 

 

PIELGRZYMKA  

NA POŁUDNIE WŁOCH 

W ROKU JUBILEUSZOWYM  

24 – 29 kwietnia 2025 
 

 
Dzień 1 24 kwietnia 2025  

TCZEW parking przy Bulwarach nad Wisłą 3.30 - przejazd autokarem na lotnisko.  

Gdańsk-Rębiechowo  4.40 – odprawa na terminalu i 6.40 wylot do Włoch. RZYM 

- Fiumicino  9.15 – przylot na lotnisko i przejazd autokarem. WATYKAN  - Bazylika 

Św. Piotra PRZEJŚCIE W ROKU JUBILEUSZOWYM PRZEZ BRAMĘ ŚWIĘTĄ otwieraną co 

25 lat z możliwością otrzymanie odpustu. Modlitwa przy relikwiach św. Jana Pawła II. RZYM  

- zobaczymy: plac Navona, Panteon, plac Wenecki, Kapitol, Ołtarz Ojczyzny, Colosseum,  
Przejazd do hotelu pod Rzymem OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.   

 
Dzień 2  

ŚNIADANIE. MONTE CASSINO – Modlitwa na polskim cmentarzu wojskowym i zwiedzanie 

opactwa. CASERTA – zobaczymy ogrody monumentalnego pałacu Burbonów z 

system basenów z fontannami ozdobionymi rzeźbami o tematyce mitologicznej. 
OBIADO-KOLACJA I NOCLEG.   
 
Dzień 3  

ŚNIADANIE. Przejazd na półwysep Sorrento i rejs statkiem wzdłuż „Wybrzeża Amalfi” 

uznawane za jedno z najpiękniejsze na świecie. AMALFI – spacer po kolorowym, 

najdroższym i najbardziej luksusowym kurorcie wakacyjnym we Włoszech. Bajkowa 
wycieczka wzdłuż wybrzeża po krętych drogach tuż przy nadmorskich klifach. 

POSITANO – zobaczymy miasto uznawane za jedno z najpiękniejszych w Italii, 

gdzie zostało nakręconych wiele filmów i gdzie wypoczywa wiele znanych osób. 
OBIADO-KOLACJA I NOCLEG. 
 

Dzień 4  

ŚNIADANIE. PIETRELCINA – zobaczymy miejsca związane z życiem św. o. Pio: 

dom rodzinny, toretta – izdebka, w której święty doznał niewidzialnych stygmatów, 

Kościół Matki Bożej Anielskiej.  MATERA – zwiedzanie jednego z najstarszych miast na 

świecie, które jest wydrążone w skale: “Sasso Barisano” oraz “Sasso Caveoso”  OBIADO-
KOLACJA I NOCLEG. 

 

Dzień 5   
ŚNIADANIE. Przejazd do centralnej części regionu Apulii 

słynącej z oliwy i wina. LOCOROTONDO - spacer po prawie 

idealnie okrągłym Starym Mieście.  ALBEROBELLO - 

zwiedzanie miasta wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa 
Kultury UNESCO, słynącego z „trulli” – charakterystycznych domów 
ze stożkowymi, kamiennymi dachami. Zobaczymy oryginalne domy, 

kościół św. Antoniego. POLIGNANO A MARE – spacer ulicami 

miasta zbudowanego na stromych skałach: kościół Matki Boskiej 
Wniebowziętej, kościół Czyśćca, most Lama Monachile z widokiem 
na uroczą plażę. OBIADO-KOLACJA I NOCLEG. 

     



 

 

 

Dzień 6   29 kwietnia 2025 

ŚNIADANIE. BARI  - zwiedzanie miasta i Msza święta bazylice Św. Mikołaja.  

Przejazd na terminal lotniska  BARI -  O godzinie 13.00 odprawa i następnie 15.15 

wylot do Polski. POZNAŃ 17.20 – przylot na terminal lotniska i przejście do 

autokaru. TCZEW Bulwary 22.30 - Zakończenie pielgrzymki.  

 

 

Cena 3480 zł 

ŚWIADCZENIA w cenie 

autobus turystyczny - posiadający: klimatyzację, DVD/CD, WC 
autobus turystyczny – podczas tranzytów w Polsce 
samolot – na trasie: Gdańsk - Rzym oraz Bari – Poznań. W cenie pielgrzymki są dwie sztuki 
bagażu: 
BAGAŻ PODRĘCZNY DUŻY – o walizka wadze 10 kg i wymiarach 55 x 40 x 20 cm  
BAGAŻ PODRĘCZNY MAŁY – mała torebka damska, saszetka męska lub inna torebka o 
wymiarach maksymalnych 35cm x 20cm x 20 cm. 
Bilety lotnicze imienne bezzwrotne z losowym przydziałem miejsc.  
noclegi - 5 noclegów w hotelach***. Pokoje 2-3 osobowe z łazienką. 
wyżywienie -  5 śniadań i 5 obiado-kolacji;  
ubezpieczenie - osób od nieszczęśliwych wypadków i leczenia za granicą NNW/KL - Uniqa 
obsługa - pilota na całej trasie, opieka księdza duszpasterza 
podatek VAT oraz opłaty obowiązkowe na TFG i TFP 

 

Cena nie zawiera 

OPŁATY ORGANIZACYJNE.  W koszt uczestnictwa nie są wliczone opłaty przejazdowe, taxa 
pobytowa, opłaty tranzytowe oraz wjazdowe do miast, opłaty za przewodników miejscowych, zestawy 
tourguide, statek. Obowiązkowo: 220 euro.  
BILETÓW WSTĘPU do zwiedzanych obiektów wyłącznie dla chętnych. Dla zainteresowanych 
wartość ok. 50 eur. 

 

INFORMACJE DODATKOWE 

MODLITWA. Czas Mszy świętej oraz innych praktyk duchowych nie został 
ujęty w programie, ponieważ jest uzależniony od szczegółowego przebiegu 
każdego dnia i będzie podawany na bieżąco. 
Ewentualny DODATKOWY BAGAŻ REJESTROWANY o wymiarach nie 
większych niż 149 x 119 x 171 cm i wadze 20 kg jest zamiast bagażu 
podręcznego w cenie 40 eur w jednym przelocie. Wykupienie należy zgłaszać 
w dniu zapisu na pielgrzymkę. 
 

                                  


